Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primarie
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1 ARIC81000G Data Produzione Graduatoria Definitiva: 08/08/2013

Posto Cognome Nome
1 GROPPI TIZIANA
2 MEACCI SARA
3 MOSCONI MANUELA
4 CARROZZA FILOMENA
5 LOMBARDI LAURA
6 LUCCHI CINZIA
7 ARIGO! SILVIA
8 MUGNAINI ELENA
9 CHIATTI SANDRA
10 LIVI DINA
11 FARESE ANNA
12 MEOLA ENRICA
13 TREMORI ANTONIO
14 CAPPANNI IRENE
15 MAZZI FRANCESCA
16 GASPERINI GESSICA
17 SALVIETTI ELISA
18 GUARNERA ROBERTA
19 RUSSO TIZIANA
20 RUSSO ANGELA
21 DAMO GEMMA
22 CRIACO ANNA
23 CRISCITIELLO ROSA
24 MAZZESCHI CRISTIANA
25 MARINI ELENA
26 FIORENTINO EMILIA
27 MASSINI ROBERTA
28 BONICOLINI CHIARA
29 CASTROGIOVANNI MARIA
30 AUTUORI ROSA
31 BARTOLINI EMANUELA
32 SCARSELLI LETIZIA
33 BONCI SIMONA
34 CECCHERINI LAURA
35 FRANGIPANI FEDERICA
36 MENNITTI RENATA
37 CHIANUCCI MONICA
38 ROSSI GIOVANNA
39 SALVINI SABRINA
40 ALBERTI FANNY
41 TERZIANI LETIZIA
42 LORENZINI ROBERTO
43 MAGNANI VALENTINA
44 CASCIELLO ANNA
45 CORDELLI VALERIA
46 MURGIA PAOLA
a7 BRIGANTI SILVIA
48 RANICCHI LUCIA
49 CENTORE IRENE
50 SABATINI FABIANA




51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

LACRIMINI
GAVILLUCCI
FALOMI
ROCCAMATISI
BENNATI
SPADINI
FRANZESE
VANNUCCINI
PELLEGRINI
DISPERATI
DEL NOCE
CATENI
STOCCHI
ANDILORO
GIULIACCI
TANZILLO
APOLLI
MACCARINI
BARTOLINI
ALPINI
CUSATI
MOSCATO
BURACCHI
MARINO
PUCA
ROMANO
FIORE
BENIGNI
BIANCO
CECCARELLI
ROBERTO
POLLIO
FABBRONI
FAILLI
NUCCI
PAPINI
GIUNCHI
URSO
BERTOCCI
ZUCCARO
PRIMAVERA
BASSI

RICCI
SCARINO
ALUNNO
BENUCCI
BIANCHI
FALASCHI
FABBROCINO
MANESCHI
BRINI
VALDAMBRINI
BENNATI
LUCCHI
MACCARINI

PAOLA
RAISSA
MARGHERITA
ROSALINDA
MARICA
ELENA
FRANCESCA
ELISA

SONIA
VALENTINA
MARIA
MONICA
CHIARA
MARIA MARGHERITA
MARILENA
MARIA
ALESSANDRA
SIMONA
CLARA
BEATRICE
ALESSANDRA
DANIELA GRAZIA
ALESSANDRA
ANNITA MARIA ANTON
IMMACOLATA
ROBERTA
MARIALISA
SARA
FORTUNA
DANIELA
GIUSEPPINA
ANTONIETTA
FEDERICA
MARTINA
MARIELLA
VERONICA
ERICA

OLGA
MARTINA
ANNA LISA
MARTA
DAVID
BENEDETTA
ANTONIETTA
SAMANTHA
ELISA

LINDA
DANIELA
AURELIA
CHIARA
DONELLA
NADIA
GIULIANO
CINZIA
SIMONA



Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Prefer. 1
08/08/1952 PR 238
12/07/1981 AR 111
02/05/1953 AR 103
16/01/1972 CSs 99
21/03/1979 AR 94
12/06/1977 PG 89
24/07/1979 AR 87,5
29/08/1977 AR 81,17
05/04/1978 AR 78,5
09/10/1981 AR 78
03/11/1979 NA 74
31/08/1978 AR 72,5
24/11/1980 AR 72
30/04/1978 AR 72
09/10/1975 AR 72
07/06/1982 PG 68,5
14/06/1982 AR 68,5
07/10/1975 AR 68,5
01/06/1975 CE 67,5
07/09/1979 NA 66
25/10/1979 NA 65,5
14/04/1971 RC 64,5
03/06/1973 NA 64,5
13/12/1966 AR 63
05/11/1980 AR 61,5
31/03/1965 NA 60
11/06/1981 AR 58
28/09/1979 AR 56
09/01/1975 EN 56
14/02/1967 SA 54
19/07/1956 AR 53
04/06/1981 AR 52
19/05/1977 AR 51,5
04/05/1977 AR 50,5
06/04/1973 AR 48,5
13/11/1973 NA 48
21/05/1979 AR 48
24/06/1973 PG 46
22/07/1975 AR 45
26/01/1966 AR 45
29/01/1982 AR 44
16/01/1976 AR 43
12/07/1981 AR 43
04/03/1976 NA 42
29/10/1964 AR 42
08/01/1962 AR 41
04/12/1983 AR 41
29/11/1980 AR 37
23/01/1969 CE 36
19/11/1981 AR 36




01/01/1975
05/11/1977
04/03/1976
02/09/1983
10/05/1968
29/07/1981
19/04/1975
03/10/1983
24/09/1983
06/05/1983
20/05/1963
31/10/1983
17/05/1980
12/02/1979
08/01/1974
03/03/1979
09/10/1978
05/07/1983
20/07/1980
18/11/1982
30/10/1978
02/12/1983
05/09/1980
12/04/1960
20/07/1973
09/12/1980
14/10/1981
31/07/1972
02/05/1977
07/09/1967
02/09/1968
22/01/1967
14/03/1981
23/09/1983
30/09/1967
20/11/1966
29/07/1981
08/11/1978
08/04/1981
27/06/1979
19/05/1979
11/03/1979
27/08/1978
18/06/1975
27/07/1981
12/08/1991
19/06/1981
07/10/1953
27/09/1967
14/05/1980
14/08/1959
05/04/1980
05/08/1979
12/06/1977
05/07/1983
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Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.
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Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2
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Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4







Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

ARIC83600Q
ARIC81000G
ARIC83600Q
ARIC83600Q
ARIS01700E
ARIS013007
ARPMO03000B
ARIS00700X
ARIC826005
ARIC813003
ARIC81000G
ARIC82300N
AREEO01500R
ARPMO03000B
ARIC83500X
ARIS01600P
ARIC83200C
ARIS01600P
AREEO01500R
ARIC83200C
AREEO01500R
ARPMO010006
ARVC010009
ARIC813003
ARPS02000Q
ARPS010005
ARVC010009
ARIC813003
ARIC83200C
ARIC83100L
ARIS00700X
ARVCO03000E
ARIC819002
ARPS010005
ARPS010005
ARIC819002
ARIC819002
ARMMO05900D
ARIC83200C
ARTF02000T
ARIC818006
ARIS00400C
ARIC813003
ARIC83700G
ARIC83600Q
ARIC83800B
ARPS02000Q
AREEO03600T
ARIC83200C
ARIS00900G




ARPMO03000B
ARIC83500X
ARIS00400C
ARIC82200T
ARIS00400C
ARIC833008
ARIS00900G
ARTF02000T
ARVCO03000E
ARIC83700G
AREEO01700C
ARIS00400C
ARIC82300N
ARPS02000Q
ARPS02000Q
ARIC813003
ARIC818006
ARIS00400C
ARPMO03000B
ARIC819002
ARIC821002
ARIC813003
ARIC83600Q
ARVC010009
ARIC83600Q
AREEO01500R
ARIC83500X
ARVCO03000E
ARIC818006
ARIC82300N
ARIC83100L
ARIC819002
ARIC82300N
ARIC83500X
ARIC83600Q
ARIC819002
ARIC82300N
ARIC83200C
ARIC82300N
ARIC83500X
ARIS00900G
ARIS00400C
ARIC82300N
AREE01700C
ARIC83100L
ARIC813003
ARVCO03000E
AREEO01500R
ARIC83600Q
AREEO01500R
ARIC83800B
ARIC81000G
ARIS01600P
ARIS013007
ARIS00400C



Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune







Com. Residenza

C.AP.

Via

Tel.







Fascia Grad. Prov.

Posto Provinciale

Prov. Present.
Domanda

Cell.
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Italiana S=Slovena)

Tipologia Graduatoria

(

Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso
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